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FIM ASIA ROAD RACING
CHAMPIONSHIP

2025 ROUND3 JAPAN



FIM ASIA ROAD RACING CHAMPIONSHIP ROUND3 JAPANは、国際モーターサイクリズム連盟(FIM)公認のもと、国際スポーツ憲章
(FIM CODE)、FIM ASIA ROAD RACING CHAMPIONSHIP REGULATIONSに基づきFIM、MFJ公認の国際格式競技会として開催される。

大会名称：FIM ASIA ROAD RACING CHAMPIONSHIP 2025 ROUND3 JAPAN
開催日程：2025 年 7 月 11日（金）練習走行／ 7 月 12日（土）公式予選・決勝レース 1 ／ 7 月 13日（日）決勝レース 2
開催種目：Asia Superbike 1000（ASB1000）
   Supersports 600（SS600）
   Asia Production 250（AP250）
   Underbone 150（UB150）
   TVS ASIA One Make Championship
主　　催：一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）、ホンダモビリティランド株式会社
公　　認：FIM ／ FIM ASIA ／一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）
協　　力：Two Wheels Motor Racing Sdn Bhd / エムオースポーツクラブ（M.O.S.C）

タイムスケジュール

大会組織

開催競技会概要

大会公示

コース

計時

車検員

救護員

メディカル

オフィシャル

事務局
　

進行員

7/12

7/11

7/13

5918

5918

5918

ウオームアップ
Warm Up

仮表彰式
Provisional Award Presentation

スタート進行
Starting Procedure

決勝レース
Race

TVS UB
150

AP
250

SS
600

ASB
1000

TVS UB150 AP250 SS600 ASB1000

00 00

00 10

20 2540

10 30 50 15 45

30

8Laps 8Laps 10Laps 12Laps 13Laps

50 15 05 00

4505 30 20 15

TVS UB150 AP250 SS600 ASB1000

3050 15 05 00

4505 30 20 1510 405030 10 0020 2040 5000 203020 30 10

Race2 Race2 Race2 Race2 Race2
TVS UB150 AP250 SS600 ASB1000

8Laps 8Laps 10Laps 12Laps 13Laps

Race1 Race1 Race1 Race1 Race1
TVS UB150 AP250 SS600 ASB1000

PIT WALK

Qualifying
Q1 Q2 1A 1B
Qualifying Qualifying QualifyingQualifying Superpole

ASB1000TVSTVS UB150UB UB AP250 SS600公式予選／決勝レース
Qualifying／Race

スタート進行
Starting Procedure

練習走行
Practice

仮表彰式
Provisional Award Presentation

（FRI）

（SAT）

（SUN）

Practice1 Practice2 Practice2

50 30

Practice3

50 3010 3030 0030 4010002000 20 5020 40

Practice3Practice2Practice1 Practice1 Practice2Practice1 Practice3Practice2Practice1

00 10 4030 40 10 50 20

AP250 AP250 AP250SS600 SS600 SS600ASB1000 ASB1000 ASB1000UB150 UB150TVS TVS

組織委員長 高秀　一行
組織委員 藤岡　良一
組織委員 高谷　克実
組織委員 稲葉　光臣
組織委員 古田　辰史
組織委員 飯田　哲也

Thamodharan Krishnan
Jitphum Sirivechaopun
汐崎　英治

審査委員長
審査委員
審査委員

Paul Dawsonテクニカルディレクター

競技監督 鈴木　隆幸
セーフティーオフィサー Kuan Meng Heng

副競技監督 神戸　　透
副競技監督 高谷　克実
副競技監督 亀谷　長純
コース長 花塚　陽一
副コース長 井出　　陸
副コース長 松尾　賢吾
副コース長 相澤　仁志
救護長 山本　浩司

副救護長 千葉　純也
副救護長 森山　直文
副救護長 石田　義英
進行長 今　　大輔
副進行長 南　　祐貴
副進行長 染谷健一郎
副進行長 安藤　康嗣
車検長 森本　健二
副車検長 土田　伸弘
副車検長 太田　　潔

計時長 吉井美智代
副計時長 塙　　幹男
副計時長 八木　雄太
医師団長 唐澤　　剛
事務局長 杉田　佳輝
事務局次長 常田　広海
事務局次長 近藤　穂高

八木　雄二 田辺　浩輝 豊川　寿将 瀬戸　直喜 鈴木　智幸 納見　　孝 旧部　美夫 岡田　豊蔵 山下　　茂 千葉　健二 川田　光彦
黒飛　岳志 須永　悦啓 川上　星弥 杉山　　博 石井　　翼 前山裕美子 櫻井　由子 大内　雅夫 村上　尚平 古河　　勲 鈴木　利伸 竹内　哲朗
櫛田　正志 佐藤　　彰 西山　典子 大槻　小波 関谷　早苗 相原　隆志 田中　義徳 田島　祥臣 池田　健太 丹野　博隆 森野　哲也 青木　成巨
江間　慶一 友常　洋三 飯塚　光幸 立石　満夫 佐々木光市 片桐　数夫 細田　精吉 鬼島　祐樹 永沼　和彦 藤崎　孝男 金子　　光 鈴木　　篤
末松　太一 伊藤　重雄 中村　正稔 小泉　　淳 山口　武雄 蒲生　栄一 幕田　吉昭 橋本　昌和 相場　秀明 金子　茂敏 戸井田祥江 峯尾　智治
渡辺　信彦 津野　圭吾 佐々木　聡 佐藤慎一郎 上坂　昌輝 北島　　顕 上坂　明莉 佐藤　直哉 佐々木武尊 橋本竜之介 小泉　和彦 加藤　貴一
齋藤　直樹 片股　史哉　 大澤　和之 本間　康文 船越　祐希 高山　克行 佐々木真人 若松　　怜 小牧　寛由 土屋　　弘 横手　康樹 小滝　明宏
久保井真樹 田仲　高志 山崎　和宏 及川みどり 菅野　伸一 植村　太一 塩谷　　洋 並木　敏成 小川　　亨 島澤　政裕 北本　篤史 菅野　　悟
上村　泰輔 宮崎　　隼

長島　亮太
関　　正則 大澤　一弘 佐藤　孝則 圷　　智弘 東出　尚樹 松原　　碧 梅村　　燎 牛奥　弓月 石田　義英 木村　小桃

黒川　拓真
椎名　孝典 柏原　泰弘 三ツ井祐介 冨岡　正法 藤田　公宏 小西　　崇 小西由利子 本田　　恵 大貫彩弥華 狩浦　拓実 林　　優斗

齋藤　圭司 関口　龍耶 堀江　壮一 森　　　乾 三浦渓二郎 松下　晴菜 小栗　悠太 宮田　俊哉 大島　知美 松本　　樹 安木　郁子 安木　美徳
北原　孝弘 北原　玄徳 佐藤　力哉 成井　一樹 相田　英二 樋口健士朗 長山　　翔 近藤　純一 大川　新悟 小松原宏一 三井　拓弥 川村　光男

古関　勝洋 長瀬　秀幸 黒羽　康史 國井　孝幸 御宿　　誠 増渕　教郎 志村　宣之 友常　　淳 疋田　　健

鈴木　淳一 田邉　安男 手代木克宏 安谷　淳信 關　　如高 志賀　康男 奥山　　忍 村上　　淳 酒巻　好孝 首藤　正樹 篠田　正次
高橋　隼人 和田　　茂
中山　光太 保坂　敏男

寺床　和晃 佐藤　好宏 古谷　和美 笛木　　歩 後藤　眞理 木村　大元 山下　源騎 大島　侑也 清水　賢二 平泉　悠真

滝田ひろ絵 中原　英亜
福田　　努 村田　　睦 稲田　理恵 鈴木　幹太

大野　雅晴 藤井　公一 二瓶　治彦 荒川　嵩大 神澤　一樹 木村　郁郎 齋藤　　慈 中村　　猛 小松　理恵

高橋　隼人 和田　　茂 佐々木真人 岡田　真一 齋藤　春香 石川　　享 日高　正善 志田　光平 和田　育男 川島　　亨 中野　善浩
鎌谷　　隆 立石　数一 横山　真仁 髙井喜一郎 中山　貴志 小林　吉彦 沼田　保則 北見　貞憲 中村　優介 増島　和広 藤本　　芽 小林　正浩
蓬田　秀樹 矢﨑　　潔

石田　貴志 松騎　弘晃 富山　　隆 関谷　夏美 堀江さより 瀬戸　直身

紺野　操 丹　みづき 櫛田　里美 石田　貴志 青柳　潤也 荒山　典子 飯島　隆永 石井　　洋 岩碕　幹生 宇治　柚貴 江幡　大資
黒川　拓真 後藤　佳邦 滝口　茂雄 瀧田　光弘 中尾　真也辻林　香帆

山内　恭介 山口　弘美 吉原　廣修 渡邊沙也加

古内　　恵 桧山　　剛 平野　嘉之 南　　貴史 松本　浩史 森嶋　夏紀

森本純一郎



ASIA SUPERBIKE 1000cc
Comp. Name Nat Make Team

Comp. 
No Name Nat. Team Model Round 1

R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2
Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 TotalRound 6

Point ranking（Top 10）

Notes：**Wild Card

AZROY HAKEEM ANUAR MAS IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA HONDA CBR1000RR-R 8 13 25 25 71
NAKARIN ATIRATPHUVAPAT THA HONDA RACING THAILAND HONDA CBR1000RR-R 25 25 7 13 70
HAFIZH SYAHRIN ABDULLAH MAS JDT RACING TEAM DUCATI PANIGALE V4R 16 11 20 20 67
MUHAMMAD ZAQHWAN ZAIDI MAS IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA HONDA CBR1000RR-R 20 20 16 2 58

KEITO ABE JPN SDG HARC-PRO. HONDA PHILIPPINES HONDA CBR1000RR-R 11 16 13 16 56
AZLAN SHAH KAMARUZAMAN MAS A1 ENERGY BMW RACING TEAM BWM M1000RR 9 10 9 11 39

LACHLAN  EPIS AUS SAVITAR RACING ASIA BWM M1000RR 7 9 8 9 33
ANDI FARID IZDIHAR INA ASTRA HONDA RACING TEAM HONDA CBR1000RR-R 10 7 10 5 32
CAMERON DUNKER AUS MOTOGO YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZF-R1M 6 8 6 8 28

APIWATH WONGTHANANON THA A1 ENERGY BMW RACING TEAM BWM M1000RR 13 DNF DNF 10 23

20
41
55
21
39
25
83
23
12
24

**MURASE TAKERU11 JPN SUZUKI GSXR1000R Team TITAN-TKR SUZUKI

CAMERON DUNKER12 AUS YAMAHA YZF-R1M MOTOGO YAMAHA RACING TEAM

**MOTOHARU ITO15 JPN HONDA CBR1000RR-R MOTO BUM HONDA

TEO YEW JOE16 MAS BWM M1000RR SAVITAR RACING ASIA

**WADA RUKA17 JPN APRILIA RSV4 1100 Team TATARA aprilia

AZROY HAKEEM ANUAR20 MAS HONDA CBR1000RR-R IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA 

MUHAMMAD ZAQHWAN ZAIDI21 MAS HONDA CBR1000RR-R IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA 

APIWATH WONGTHANANON24 THA BWM M1000RR A1 ENERGY BMW RACING TEAM

AZLAN SHAH KAMARUZAMAN25 MAS BWM M1000RR A1 ENERGY BMW RACING TEAM

KEITO ABE39 JPN HONDA CBR1000RR-R SDG HARC-PRO. HONDA PHILIPPINES

JOE FRANCIS40 GBR YAMAHA YZF-R1M Victor Racing Team

NAKARIN ATIRATPHUVAPAT41 THA HONDA CBR1000RR-R HONDA RACING THAILAND

HAFIZH SYAHRIN ABDULLAH 55 MAS DUCATI PANIGALE V4R JDT RACING TEAM

**RYOSUKE IWATO64 JPN KAWASAKI ZX-10R Kawasaki Plaza Racing Team

**TOSHIMA REI67 JPN YAMAHA YZF-R1M DOG FIGHT RACING

**SHOTA ITE74 JPN YAMAHA YZF-R1M UMA RACING MMR AKENO SPEED GREEN CYCLE

LACHLAN  EPIS83 AUS BWM M1000RR SAVITAR RACING ASIA

**AKITO HAGA98 JPN APRILIA RSV4 1100 Team TATARA aprilia

**SHO NISHIMURA230 JPN HONDA CBR1000RR-R JAPAN POSTHonda Racing



Comp. Name Nat Make Team

SUPERSPORTS 600cc

Name Nat. Team Model Round 1
R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2

Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 TotalRound 6
Point ranking（Top 10）
Comp. 
No

MOHAMMAD ADENANTA PUTRA INA ASTRA HONDA RACING TEAM HONDA CBR600RR 25 16 25 1 67
ANUPAB SARMOON THA YAMAHA THAILAND RACING TEAM YAMAHA YZF-R6 11 20 16 16 63

MUHAMMAD HELMI AZMAN MAS IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA HONDA CBR600RR 9 13 10 25 57
KASMA DANIEL KASMAYUDIN MAS HONG LEONG YAMAHA RACING YAMAHA YZF-R6 DNF 25 20 3 48
KHAIRUL IDHAM  PAWI MAS IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA HONDA CBR600RR 3 9 11 20 43
WAHYU NUGROHO INA YAMAHA RACING INDONESIA YAMAHA YZF-R6 16 11 4 11 42
MCKINLEY KYLE PAZ PHI HONG LEONG YAMAHA RACING YAMAHA YZF-R6 20 DNF 7 10 37
THANAT LAOONGPLIO THA HONDA RACING THAILAND HONDA CBR600RR 13 10 13 DNF 36

MUHAMMAD SYARIFUDDIN AZMAN MAS IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA HONDA CBR600RR 10 4 9 13 36
HERJUN ATNA FIRDAUS INA ASTRA HONDA RACING TEAM HONDA CBR600RR 8 7 8 9 32

21
500
32
27
44
89
23
31
63
46

Notes：**Wild Card

ROCCO SESSLER15 GER YAMAHA YZF-R6 ONE FOR ALL

**KEISUKE TANAKA16 JPN YAMAHA YZF-R6 Nitro Ryota Racing

KITSADA TANACHOT18 THA HONDA CBR600RR HONDA RACING THAILAND

JAKKREEPHAT PUETTISAN20 THA HONDA CBR600RR HONDA RACING THAILAND

MOHAMMAD ADENANTA PUTRA21 INA HONDA CBR600RR ASTRA HONDA RACING TEAM

SHA JUNTONG22 CHN YAMAHA YZF-R6 VICTOR RACING TEAM 

MCKINLEY KYLE PAZ23 PHI YAMAHA YZF-R6 HONG LEONG YAMAHA RACING

SOICHIRO MINAMIMOTO24 JPN YAMAHA YZF-R6 HONG LEONG YAMAHA RACING

KASMA DANIEL KASMAYUDIN27 MAS YAMAHA YZF-R6 HONG LEONG YAMAHA RACING

THANAT LAOONGPLIO31 THA HONDA CBR600RR HONDA RACING THAILAND

MUHAMMAD HELMI AZMAN32 MAS HONDA CBR600RR IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA 

MUHAMMAD FAEROZI TOREQOTTULLAH36 INA YAMAHA YZF-R6 YAMAHA RACING INDONESIA

KHAIRUL IDHAM  PAWI44 MAS HONDA CBR600RR IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA 

HERJUN ATNA FIRDAUS46 INA HONDA CBR600RR ASTRA HONDA RACING TEAM

**ODAKI AMON53 JPN HONDA CBR600RR SDG HARC-PRO. HONDA PHILIPPINES

MUHAMMAD SYARIFUDDIN AZMAN63 MAS HONDA CBR600RR IDEMITSU HONDA RACING MALAYSIA 

WAHYU NUGROHO89 INA YAMAHA YZF-R6 YAMAHA RACING INDONESIA

RHEZA DANICA AHRENS123 INA HONDA CBR600RR ASTRA HONDA RACING TEAM

ANUPAB SARMOON500 THA YAMAHA YZF-R6 YAMAHA THAILAND RACING TEAM



ASIA PRODUCTION 250cc

Name Nat. Team Model Round 1
R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2

Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 TotalRound 6
Point ranking（Top 10）
Comp. 
No

Comp. Name Nat Make Team

FADILLAH ARBI ADITAMA INA ASTRA HONDA RACING TEAM HONDA CBR250 RR 25 25 25 8 83
IRFAN ARDIANSYAH INA MAEZTRO NWN SCK HONDA RACING TEAM HONDA CBR250 RR 11 10 20 9 50

GALANG HENDRA PRATAMA INA YAMAHA BAF YAMALUBE AKAI JAYA MBKW2 RACING YAMAHA YZF-R3 10 11 10 16 47
KRITTAPAT KEANKUM THA YAMAHA THAILAND RACING TEAM YAMAHA YZF-R3 0 20 DNF 25 45
MD IZAM IKMAL MAS VICTOR RACING TEAM YAMAHA YZF-R3 7 DNF 16 20 43

MOHAMMAD MUROBBIL VITONI INA YAMAHA LFN HP969 INDONESIA RACING TEAM YAMAHA YZF-R3 13 13 4 11 41
DAVINO BRITANI INA ASTRA HONDA RACING TEAM HONDA CBR250 RR 16 7 9 DNF 32
CAO VIET NAM VIE HONDA RACING VIETNAM TEAM HONDA CBR250 RR 9 16 DNF 6 31
CANDRA H INA YAMAHA RACING INDONESIA YAMAHA YZF-R3 20 9 1 DNF 30
AIKI IYOSHI JPN MOTUL KAWASAKI SNIPER MANUAL TECH KAWASAKI ZX25R 8 8 6 5 27

93
16
56
39
124
157
24
65
88
37

JOHANN REEVES EMMANUEL13 IND HONDA CBR250 RR IDEMITSU HONDA RACING INDIA
KAVIN SAMAAR QUINTAL14 IND HONDA CBR250 RR IDEMITSU HONDA RACING INDIA
LEONG NANG TSE15 HKG YAMAHA YZF-R3 VICTOR RACING TEAM
IRFAN ARDIANSYAH16 INA HONDA CBR250 RR MAEZTRO NWN SCK HONDA RACING TEAM
NGUYEN HUU TRI18 VIE HONDA CBR250 RR HONDA RACING VIETNAM TEAM 
NGUYEN TON ANH PHU19 VIE HONDA CBR250 RR ESTREMO YUZY ASIA TEAM
MUHAMMAD IRFAN HAYKAL AMIDI21 MAS HONDA CBR250 RR MAEZTRO NWN SCK HONDA RACING TEAM
DAVINO BRITANI24 INA HONDA CBR250 RR ASTRA HONDA RACING TEAM
FARRES PUTRA MD FADHIL31 MAS YAMAHA YZF-R3 CARDINALS Factory YAMAHA ZYNERGYS  Racing Team ARRC
ALFRED JAKOB SABLAYA32 PHI HONDA CBR250 RR SDG HARC-PRO. HONDA PHILIPPINES
AIKI IYOSHI37 JPN KAWASAKI ZX25R MOTUL KAWASAKI SNIPER MANUAL TECH
KRITTAPAT KEANKUM39 THA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA THAILAND RACING TEAM
SHUN CHENG ZHANG40 CHN YAMAHA YZF-R3 TY Antares Racing Team
RIICHI TAKAHIRA44 JPN YAMAHA YZF-R3 TY Antares Racing Team
GALANG HENDRA PRATAMA56 INA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA BAF YAMALUBE AKAI JAYA MBKW2 RACING
MOHAMAD DANIAL SYAHMI AHMAD SHAHRIL57 MAS YAMAHA YZF-R3 UMA RACING YAMAHA MAJU MOTOR ASIA TEAM
**RYUJI YOKOE62 JPN YAMAHA YZF-R3 TEAM TECH2 & YSS
CAO VIET NAM65 VIE HONDA CBR250 RR HONDA RACING VIETNAM TEAM 
MUHD JAZIL JURAIMI68 SIN YAMAHA YZF-R3 TEAM ACR
ALDIAZ AQSAL ISMAYA69 INA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA BAF YAMALUBE AKAI JAYA MBKW2 RACING
LIU GUANG YUAN71 CHN YAMAHA YZF-R3 ONE FOR ALL
GAO ZIANG73 CHN YAMAHA YZF-R3 ONE FOR ALL
**HIKARI OKUBO78 JPN HONDA CBR250 RR SANWA RACING TEAM
FADIL ALGASSANI PRIYADI80 INA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA RACING INDONESIA

CANDRA H88 INA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA RACING INDONESIA
FADILLAH ARBI ADITAMA93 INA HONDA CBR250 RR ASTRA HONDA RACING TEAM
**RYOTA OGIWARA97 JPN HONDA CBR250 RR SANWA RACING TEAM
ANDI MUHAMMAD FADLY108 INA KAWASAKI ZX25R MOTUL KAWASAKI SNIPER MANUAL TECH
MD IZAM IKMAL124 MAS YAMAHA YZF-R3 VICTOR RACING TEAM
MOHAMMAD MUROBBIL VITONI157

81

INA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA LFN HP969 INDONESIA RACING TEAM

**RINTARO TAKEM0TO JPN YAMAHA YZF-R3 UMA RACING MMR AKENO SPEED GREEN CYCLE

Notes：**Wild Card　*** Replacemnt Rider

***MUHAMMAD FADHIL MUSYAVI571 INA YAMAHA YZF-R3 YAMAHA RACING INDONESIA



UNDERBONE 150cc

Name Nat. Team Model Round 1
R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2

Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 TotalRound 6
Point ranking（Top 10）

Comp. Name Nat Make Team

Notes：***Replacement Rider

Comp. 
No

HUSNI ZAINUL FUADZY INA ZIEAR LFN HP969 MCR RBT 34 YAMAHA MX KING 150 25 13 25 25 88
FAHMI BASAM INA YAMAHA LFN HP969 INDONESIA RACING TEAM YAMAHA MX KING 150 20 8 DNS 20 48
MD AKID AZIZ MAS Pitsbike Superfast JRT Racing Team YAMAHA Y15 ZR 13 10 16 6 45

NAZIRUL IZZAT MUHAMMAD BAHAUDDIN MAS UMA RACING YAMAHA MAJU MOTOR ASIA TEAM YAMAHA Y15 ZR 6 11 11 16 44
AHMAD AFIF AMRAN MAS Pitsbike Superfast JRT Racing Team YAMAHA Y15 ZR 16 9 13 DNF 38

GUPITA KRESNA WARDHANA INA ZIEAR LFN HP969 MCR RBT 34 YAMAHA MX KING 150 11 25 DNF - 36
ADYTYA FAUZI INA JPNW SND FACTORY RACING HONDA SUPRA GTR 150 5 20 7 3 35
AWHIN SANJAYA INA YAMAHA LFN HP969 INDONESIA RACING TEAM YAMAHA MX KING 150 10 5 6 13 34

WAHYU AJI TRILAKSANA INA RACETECH SIXTY Racing YAMAHA MX KING 150 9 0 20 0 29
DIMAS JULI ATMOKO INA RACETECH SIXTY Racing YAMAHA MX KING 150 7 16 DNF DNF 23

143
222
13
87
50
23
177
198
60
202

AHMAD FAZRUL SHAM11 MAS YAMAHA Y15 ZR CARDINALS Factory YAMAHA ZYNERGYS  Racing Team ARRC

MD AKID AZIZ13 MAS YAMAHA Y15 ZR Pitsbike Superfast JRT Racing Team 

MASATO FERNANDO17 PHI YAMAHA SNIPER 150 KOBY SEC YAMAHA RACING TEAM

EANE JAYE SOBRETODO 22 PHI YAMAHA SNIPER 150 UMA MMR YAMAHA PHILIPPINE RACING TEAM

GUPITA KRESNA WARDHANA23 INA YAMAHA MX KING 150 ZIEAR LFN HP969 MCR RBT 34

PEERAPONG LUIBOONPENG24 THA YAMAHA Y15 ZR ONE FOR ALL

JOHN EMERSON INGUITO25 PHI YAMAHA SNIPER 150 4S1M EVO YAMAHA Racing Team

MUHAMMAD ADIB ARSYAD MOHD HISAM27 MAS YAMAHA Y15 ZR UMA RACING YAMAHA MAJU MOTOR ASIA TEAM

***MUH. BADLY AYATULLAH MASSORONG29 INA HONDA RSX 150 MAEZTRO NWN SCK HONDA RACING TEAM

MD SYAMIL AMSYAR M IFFENDE31 MAS YAMAHA Y15 ZR CARDINALS Factory YAMAHA ZYNERGYS  Racing Team ARRC

APRIL KING MASCARDO43 PHI YAMAHA SNIPER 150 UMA MMR YAMAHA PHILIPPINE RACING TEAM

AHMAD AFIF AMRAN50 MAS YAMAHA Y15 ZR Pitsbike Superfast JRT Racing Team 

AHMAD DARWISY AHMAD SAHIR 51 MAS HONDA RSX150 ESTREMO YUZY ASIA TEAM

WAHYU AJI TRILAKSANA60 INA YAMAHA MX KING 150 RACETECH SIXTY Racing

SHAHROL SYAZRAS SHAHROL YUZY 61 MAS HONDA RSX150 ESTREMO YUZY ASIA TEAM

TENGKU AMIRUL HAFFIRUDIN73 MAS VOGE FOMICA ROSSA 150 VOGE AS25 RACING TEAM

MD AFIZI SUPAAT83 MAS VOGE FOMICA ROSSA 150 VOGE AS25 RACING TEAM

NAZIRUL IZZAT MUHAMMAD BAHAUDDIN87 MAS YAMAHA Y15 ZR UMA RACING YAMAHA MAJU MOTOR ASIA TEAM

MUHAMMAD FEBRIANSYAH88 INA YAMAHA Y15 ZR ONE FOR ALL

HAFIZD FAHRIL RASYADAN96 INA YAMAHA SNIPER 150 4S1M EVO YAMAHA Racing Team

***RIKY IBRAHIM127 INA YAMAHA MX KING 150 YAMAHA LFN HP969 INDONESIA RACING TEAM

HUSNI ZAINUL FUADZY143 INA YAMAHA MX KING 150 ZIEAR LFN HP969 MCR RBT 34

ADYTYA FAUZI177 INA HONDA SUPRA GTR 150 JPNW SND FACTORY RACING

KIKI SUDARMAN MANURUNG178 INA HONDA SUPRA GTR 150 JPNW SND FACTORY RACING

DIMAS JULI ATMOKO202 INA YAMAHA MX KING 150 RACETECH SIXTY Racing

FAHMI BASAM222 INA YAMAHA MX KING 150 YAMAHA LFN HP969 INDONESIA RACING TEAM

***MUHAMMAD YORDAN BADARU257 INA YAMAHA Y15 ZR ONE FOR ALL



TVS ASIA One Make Champioship
Name Nat. Make

Name Nat. Model Round 1
R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2 R 1 R 2

Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 TotalRound 6
Point ranking（Top 10）

Comp.

Notes：***Replacement Rider

Mohd Ramdan Rosli MAS TVS APACHE RR310 20 11 25 20 76
Hiroki Ono JPN TVS APACHE RR310 25 16 20 13 74

Sarthak Chavan IND TVS APACHE RR310 11 25 16 16 68
Luis Miguel ESP TVS APACHE RR310 16 DNF 13 25 54
Atih Kanghair THA TVS APACHE RR310 13 13 9 9 44
Hunter Corney AUS TVS APACHE RR310 10 8 10 11 39

Chiranth Vishwanath IND TVS APACHE RR310 DNF 20 11 DNS 31
Kim Min Jae KOR TVS APACHE RR310 8 9 8 DNS 25
Rendi INA TVS APACHE RR310 5 5 5 10 25

Md Haziq Md Fairues MAS TVS APACHE RR310 9 10 - - 19

Comp. 
No
2
1
3
8
5
9
4
6
10
12

Hiroki Ono1 JPN TVS APACHE RR310

Md Ramdan Rosli2 MAS TVS APACHE RR310

Sarthak Chavan3 IND TVS APACHE RR310

Chiranth Vishwanath4 IND TVS APACHE RR310

Atih Kanghair5 THA TVS APACHE RR310

Kim Min Jae6 KOR TVS APACHE RR310

Luis Miguel8 ESP TVS APACHE RR310

Hunter Corney9 AUS TVS APACHE RR310

Rendi10 INA TVS APACHE RR310

Leeandro Paredes13 PHI TVS APACHE RR310

Vorapong Malahuan16 THA TVS APACHE RR310

Nixon Keith Frost17 NZL TVS APACHE RR310

***Shingo Iidaka18 JPN TVS APACHE RR310

***Alwin Sundar 19 IND TVS APACHE RR310

TVS APACHE RR310*** Farish Hafiy20 MAS
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